
Verordening commissie bezwaarschriften gemeente Eersel, 1e wijziging 

De raad, het college en de burgemeester van de gemeente Eersel; 

  

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 18 juni 2024, nummer R24.067; 

  

gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

gehoord de beraadslaging in de commissievergadering van 3 september 2024; 

  

besluit: 

  
  

de Verordening commissie bezwaarschriften te wijzigen en de vergoeding voor commissieleden vast 

te stellen behorende bij het huidige aantal inwoners. 

  

De voorzitter en de leden van de commissie ontvangen voor het bijwonen van de vergadering 

een vergoeding per vergadering, gebaseerd op het vergoedingsbedrag voor commissieleden, 

5a lid 1 

categorie tussen de 20 001– 50 000 inwoners, zoals opgenomen in artikel 3.4.1 van het 

Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers. 

  

Deze 1e wijziging treedt in werking met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2024. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 17 september 2024. 

  

de gemeenteraad, 

het college van burgemeester en wethouders, 

de burgemeester. 

Nr. 411825 

GEMEENTEBLAD 27 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eersel 

Gemeenteblad 2024 nr. 411825 27 september 2024 1 


